REPUBLIQUE FRANCAISE
REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal de la Commune
se réunira en séance ordinaire le :

1)
2)

3)

4

3)

6)

7

Lundi 26 janvier 2026
a 18h30
SALLE DE LA MAIRIE |

ORDRE DU JOUR

Désignation du secrétaire de séance

DCM n°2026-06- Approbation du compterendu du 14 janvier 2026

Délibérations

Einances locales :

DCM n°2026-07 - Contractualisation d'une ligne de trésorerie auprés du Crédit Agricole & hauteur de 250.000 €
Décisions du Maire et des adjoints dans le cadre de leurs délégations de signature

Dates a retenir

Commission budget 2026 : 04/02/2026 & 18h30 avec Monsieur BERTRAND

Questions diverses

Rappel des dates des prochaines réunions :

a. Prochaine réunion de travail : 18/02/2026 a4 18h30
b. Prochain conseil municipal : 25/02/2026 4 18h30

A Saint Nicolas de Bourgueill, le 22/01/2026

Monsieur Le Maire S
Sébastien BERGER



